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Technikai adatok:  Felépítés:  
Több nemesfémréteggel sputterezett többrétegű 

Össz-áteresztés  

Össz-abszorpció  

Össz-reflexió  

Emisszió  

UV-Áteresztés  

(300-380 nm tartományban)  

U-Faktor  

Árnyékolási együttható  

Látható fény áteresztés 

Látható fény abszorpció 

Látható fény reflexió 

Össz-sugárzás 

csökkentés  

Anyagvastagság  

8,0 % 

41,0 % 

51,0 % 

0,82 
 

 
<1%  
1,09 

0,23 

13,0 % 

39,0 % 

48,0 % 
 

 
80,0 % 
37,5 µ  

High-Tech poliészter fólia.   
 
Hátoldalon szilikonnal bevont védőfólia. Új, 

vízre aktív DA ragasztó, integrált UV-

abszorberrel. A PS ragasztóval szemben javí-

tott átláthatóság, hosszú élettartamú ragasztó. 

 
A szolártechnikai adatok kb. értékek, amelyeket a D.S.E.T. Inc. /Phoenix/ 
Arizona anyagvizsgáló intézet mért. Az értékek változhatnak az üvegrend-
szer és a telepítés függvényében. Bruxsafol nem felel a szakszerűtlen 
telepítésből eredő üvegkárokért.  
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Magas minőségű fóliák 

Alkalmazási terület: 

• Beltérben  
Tükrözésmentes napfényvédő fólia szabad 

kilátással kifelé. Sötét környezet és belső 

világítás mellett nincs tükrözés.  
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